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 Szkolny Konkurs Talentów 2014

     Najbliższe imprezy szkolne

     Razem z nadejściem wiosny w naszej szkole rozkwita bukiet
interesujących konkursów tematycznych:
 
   I -Już w dniu 20 marca br. odbędzie się konkurs "Marzanna 2014". Każda
klasa przygotowuje i dekoruje własną Marzannę, która później weźmie udział
w ogólnoszkolnym konkursie piękności. 
Jak zwykle strojne panny staną na trawniku przed budynkiem szkoły przy
ulicy 3 Maja 49.
 
   II - "Wielki Międzyklasowy Turniej Wiedzy" to inicjatywa mająca na celu
znalezienie uczniów o najszerszej wiedzy ogólnej- swoiste poszukiwanie
Omnibusa. 21 marca będziemy mieć wszyscy okazję dopingować
przedstawicieli swoich klas.

   III - Kolejna pozycja, oznaczona  w kalendarzu w dniu 26 marca, to 
"Zasmakuj wiosny". Szczególny dzień, przepełniony kulinarnymi
specjałami to wspaniała okazja do posmakowania wiosennych smakołyków.

   IV - "Klasowa Pisanka" wprowadza nas w specjalny czas oczekiwań
przedświątecznych. Już 8 kwietnia w naszej szkole pojawią się niezwykłe
pisanki, ich kolorystyka i  wzornictwo zależeć będą tylko od klas je
przygotowujących. Specjalnie powołane jury oceniać będzie: oryginalność,
wkład pracy, estetyka i technika wykonania oraz nawiązanie do tradycji.

  
       Dnia 13 lutego 2014 roku odbył się VII Szkolny Konkurs Talentów -
SZKKOT. 
Tego dnia nasi uczniowie mieli okazję zaprezentować  swoje szczególne
umiejętności szerszemu gronu widzów. 
Na scenie wystąpili utalentowani muzycy, aktorzy, tancerze i komicy.  
Różnorodność i oryginalność występów ogromnie zaciekawiły zebranych
widzów, pośród których dość duże grono stanowili Rodzice i zaproszeni
goście oraz członków jury.
     Oceniający występy mieli bardzo ciężkie zadanie, gdyż wszyscy
uczestnicy reprezentowali bardzo wysoki poziom.Ich występy pokazały
niezwykły talent i oryginalne podejście do sztuki.
Wśród uczestników panowała niezwykle radosna i przyjazna atmosfera.
Wszyscy wzajemnie się wspierali i dodawali odwagi, przed wyjściem na
scenę. Tegoroczna edycja była wyjątkowa pod względem liczebności i
zaangażowania uczniów klas I-III i IV-VI oraz pokazała,że mamy wielu,
bardzo zdolnych artystów. 
      Kto wie, może za kilka lat, ktoś z nich zostanie wielką gwiazdą, która
będziemy podziwiać i oglądać w TV.
     Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplom za udział w konkursie oraz drobny
upominek. Uczniowie, którzy stanęli na podium, otrzymali statuetki oraz
nagrody zostały ufundowane przez Radę Rodziców.
      Szkolny Konkurs Talentów 2014 zakończył się wielkimi owacjami
zarówno dla artystów jak i organizatorów tego niezwykłego wydarzenia.
Niech ten radosny koniec będzie zachętą dla uczestników przyszłych edycji
konkursu, do których już zapraszamy…

                                                               A.Sakowicz, J.Żukowska
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Eksponaty w szkolnum muzeum

Eksponaty z czasów II wojny światowej

  
       Nasza szkoła posiada małe muzeum zwane Izbą Pamięci. Jest to
nieduża sala znajdująca się na II piętrze budynku szkoły. Poświęcona jest
ona patronom Zespołu Szkół - pułkownikowi Stanisławowi Królickiemu i ks.
Aleksandrowi Fedorowiczowi oraz. Są tam zgromadzone również ciekawe
eksponaty dotyczące II wojny światowej, m.in. zdjęcia dokumenty, książki
oraz  elementy uzbrojenia żołnierzy polskich i niemieckich, a także
przedmioty poświęcone czasom okupacji hitlerowskiej w Polsce. Są to
hełmy, bagnety, elementy karabinów, łuski po pociskach, łuski po nabojach,
skrzynki nabojowe, odznaki pułkowe, plakaty i mapy.
  
     Do najciekawszych eksponatów można zaliczyć niemiecki moździerz (81
mm) i  Vickers - polski CKM (Ciężki Karabin Maszynowy). Był to bardzo
lubiany przez żołnierzy karabin, ponieważ jego ruchoma lufa podczas
strzelania napędzała mechanizm przeładowania broni, dzięki czemu działo
mogło strzelać bez przerwy nawet wiele godzin. W dość dobrym stanie
zachował się również kawalerski mundur i hełm. W szkolnym muzeum
znaleźć można także wiele polskich muszkietów. Jest tam nawet kawałek
gąsienicy czołgu.
  

    
      Izba Pamięci jest często wykorzystywana przez naszych szkolnych
historyków .Prowadzone są tal lekcje podczas których uczniowie mogą
zobaczyć wiele ciekawych zdjęć, plakatów i map oraz-pod czujnym okiem
opiekuna,- przymierzyć hełm, dotknąć CKM, a nawet postrzelać z
(zabezpieczonego) muszkietu.
                  
                                                                                     Agata Kocyan

    

        
        SZKOLNA IZBA PAMIĘCI

   
                                   " Tętent"        
 
                   "Tętentem kopyt na alarm gna
                   Echem wtórując w drzew palisadzie
                    Warszawie na ratunek ułan gna
                  Znużoną głowę na szyi konia kładzie
                 Złotym kagankiem pnie drzew maluje
                     Słońce tak smutne jesieni tej
                      A Niemiec kulę za kulą pluje
                    Pewny zwycięstwa i glorii swej"
                                        
                                                                                        W.G

A. Sakowicz

A. Sakowicz
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    Wycieczka inna niż wszystkie

       Wytwórnia Filmów Dokumentalnych i Fabularnych w Warszawie oferuje
młodzieży szkolnej nowy program edukacyjny pt. " Wizyta na planie".
      Uczniowie klasy 5 b i d złożyli wizytę na planie filmu " Miasto 44",
wysokobudżetowej produkcji Akson Studio, która przenosi widza w czasy
Powstania Warszawskiego.
        Najpiękniejsze i najciekawsze jest to, czego nie oczekujemy, to co nas
zaskakuje. Wszyscy uczestnicy przed wejściem na plan udali się do
garderoby po stosowne dla danej epoki kostiumy, a później "wpadli" z wizytą
do gabinetu pani charakteryzatorki. Po 20 minutach grupa 48 uczniów
zmieniła się w drużynę walecznych, noszących ślady walki, powstańców.
          Film jest sztuką iluzji, projekcją wizji scenarzysty w mistrzowskich
dłoniach filmowców. Program edukacyjny w WWFDiF pozwolił poznać kilka
filmowych sztuczek oraz nauczyć się charakterystycznych zwrotów i
terminów typowych dla żargonu filmowego.
          Czy było warto? Niech odpowiedzią będzie zdjęcie nieco starszego
uczestnika wycieczki w stroju z czasów powstania (naszego nauczyciela
języka angielskiego.
                                                                           Redakcja

Powstaniec

                    Zwycięzcami IV Walentynkowego Turnieju
                                     FIFA13&14 
                                   zostali:
              1. Cezary Kowalski i Mateusz Lemieszek
              2. Mateusz Pankiewicz i Jakub Dziekański
              3. Sebastian Nadolski i Paweł Stawski

          Strona ligi: http://www.gimnazjumizabelin.ligspace.pl/

Aktualne informacje ligowe na tablicy pod salą 211 i przy sklepiku szkolnym.
 Zbliża się Puchar Ligi.Rozgrywki zostaną przeprowadzone po zakończeniu
15 kolejki ligowej. 
           I w lidze zagra z 16,
           II z 15, 3 z 14, 4 z 13, 5 z 12, 6 z 11, 7 z 10, 8 z 9. 
Przegrany odpada. System pucharowy bez rewanżu.
Następnie planujemy Mistrzostwa Świata, które zostaną rozegrane tym
samym pucharowym systemem.
Serdecznie zapraszam...
                                        Organizator konkursu
                                        Paweł Piotr Stawski

    IV Walentynkowy Turniej
                   FIFA13&14

Rywalizacja

M. Guzek

A. Kropidłowska
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